
Pagina 1 di 2 

 

 
 

         

             

            Istituto di Istruzione Superiore 'Mattei – Fortunato’ di Eboli (SA) 
Via Serracapilli , 28/A 84025 Eboli (SA) 

   tel. 0828-333167  

               pec: sais067002@pec.istruzione.it  peo: sais067002@istruzione.it  
     Cod. fisc. 91053360656      P. IVA 05183650653 

Codice mecc.istituzione: SAIS067002 
 www.iismatteifortunato.edu.it 

            

 

 
 

All’Albo 
Amministrazione Trasparente 

 
ATTI-SEDE 

 
 
Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  
e  ambienti  per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse  II  -  Infrastrutture per l’istruzione –  Fondo  
Europeo  di  Sviluppo  Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi  nel  contesto  della  pandemia  di  COVID-19  e  
delle  sue  conseguenze  sociali  e  preparare  una  ripresa  verde, digitale e resiliente dell’economia” –  
Obiettivo  specifico  13.1:  Facilitare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente dell'economia - Azione 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 
20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 
GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PROGETTISTA 
CODICE PROGETTO:  PON FESR 13.1.1A – FESRPON- CA- 2021-623 
CUP: E29J21004260006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’Avviso Pubblico n. 20480 del 20.07.2021 - Fondi Strutturali Europei – Programma  Operativo  

Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse  II  -  Infrastrutture 

per l’istruzione –  Fondo  Europeo  di  Sviluppo  Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi  nel  contesto  della  pandemia  di  

COVID-19  e  delle  sue  conseguenze  sociali  e  preparare  una  ripresa  verde, digitale e resiliente dell’economia” 

–  Obiettivo  specifico  13.1:  Facilitare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” ; 
VISTA la Legge n. 241/1990 recante Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi, e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.P.R. 08.03.1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTO  il D. Lgs.n. 165/2001, recante Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni pubbliche, ss.mm.ii.; 
VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione 
d’opera con  esperti  per  particolari  attività  ed  insegnamenti,  al  fine  di  garantire  l’arricchimento  

dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione; 
VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless nelle scuole”, 
che qui  integralmente  si  richiama,  si  comunica  che,  a  seguito  dell’approvazione  delle  graduatorie  con  
decreto  del Direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la 
scuola digitale 14 ottobre  2021,  n.  333  a  valere  sulle  risorse  del  Programma  operativo  nazionale  “Per 

mailto:sais067002@pec.istruzione.it
mailto:sais067002@istruzione.it
http://www.iismatteifortunato.edu.it/




Pagina 2 di 2 

 

la  Scuola  –  Competenze  e ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020–Asse  II –  Infrastrutture  per  
l’istruzione  –  Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React EU; 
VISTA la candidatura n. 1060125 acquisita in data 02/08/2021 con Prot.n. 7524  - FESR REACT  EU  
Realizzazione di  reti  locali, cablate e wireless, nelle scuole Avviso 20480 del 20/07/2021; 
VISTA l’autorizzazione del suddetto progetto e la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID-0040055 del 
14.10.2021. In particolare: 
 

Sottoazione Codice 
identificativo 

progetto 

Modulo Importo 
autorizzato 

forniture 

Importo 
autorizzato 

spese generali 

Importo 
autorizzato 

progetto 
13.1.1A- 
Realizzazione o 
potenziamento 
delle reti locali 

13.1.1A- 
FESRPON-CA-
2021-623 

Realizzazione o 
 potenziamento  
delle reti locali: 
cablaggio 
strutturato e sicuro 
all’interno degli 
 edifici scolastici 

Euro 
53.452,84 

Euro 
9.432,83 

Euro 
62.885,67 

 

 
VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio del progetto Prot.n. 10272 del 
05.11.2021; 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 30 del 16.12.2021, che ha ratificato l’assunzione in bilancio del 
progetto autorizzato; 
VISTA la Determina prot. n. 476 del 21.01.2022 per l’avvio della procedura di selezione comparativa, 
attraverso la valutazione dei curricula, di n. 1 (uno) Progettista e n. 1 (uno) Collaudatore, nell’ambito del 
progetto indicato; 
CONSIDERATO l’Avviso Prot.n. 881 del 01.02.2022 per la selezione interna di Progettista e Collaudatore; 
VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico Prot.n. 1318 del 14.02.2022 con il quale è stata nominata la 
Commissione per la valutazione delle istanze di partecipazione all’Avviso di selezione interna per Progettista 
e Collaudatore; 
PRESO ATTO del Verbale prot. n. 1377 del 15.02.2022 prodotto da detta Commissione, a seguito della 
valutazione dell’unica candidatura pervenuta come Progettista; 
 

DECRETA 
la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

NAPONIELLO Fabio 38/48 

 
 
Avverso la graduatoria, è ammissibile reclamo entro e non oltre giorni 7 (sette) dalla pubblicazione del 
presente Decreto, giusta art. 6 Avviso Prot.n. 881 del 01.02.2022. 
Decorso tale termine, la graduatoria diverrà definitiva. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Patrizia Campagna 

Documento firmato digitalmente, ai sensi del CAD  e ss.mm.ii. 

 
 

 


		2022-02-16T11:27:59+0100
	PATRIZIA CAMPAGNA




